
  Одеська міні-футбольна Ліга Чемпіонів
  Протокол матчу   Четвёртая Лига / Большой Кубок

  Дата і час проведення   Місце проведення

  Креатив   Обжора

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Балюк Станислав
Бондаренко Сергій
Галуза Вячеслав
Голованов Сергей
Семёнов Вячеслав
Степаченко Владимир
Тарасов Дмитрий
Третьяков Егор
Третьяков Павел
Черкай Александр

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Денев Александр
Драганов Игорь
Драганов Сергей
Клопша Игорь
Мандажи Сергей
Маслинков Петр
Мильчев Михаил
Минчев Роман
Мисержи Сергей
Поляков Іван
Степанов Юрий
Тюсов Иван
Чавдар Евгений
Янев Виктор

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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